
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 20 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА № 1005  

«О ВНЕСЕНИИ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОРЯДКЕ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ ПРОЕКТА 

ЗАКОНА ОБЛАСТИ «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ 

БЕСПЛАТНЫМ ПИТАНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

КАТЕГОРИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ»» 

  

 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Решение  Вологодской  городской Думы от 20 февраля 2012 года № 1005  

«О внесении в Законодательное собрание Вологодской области в порядке 

законодательной инициативы проекта закона области «Об обеспечении 

бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся»» отменить. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 мая  2012 года 

№ 1158  

Принято Вологодской городской Думой 

24 мая 2012 года 


